
Uchwała Nr 63/2023 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa  

z dnia 08 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu zmiany w Statucie Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2, art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 742) oraz  § 48 ust.2 

pkt. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa, Rada Uczelni postanawia : 

 

§ 1 

Zaopiniować pozytywnie  projekt zmiany Statutu Akedemii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, polegajacej na zastąpienia 

obecnego brzmienia 54 ust. 2 pkt. 1) Statutu brzmieniem następującym: 

 

„2. Jeżeli ustawa nie stanowi inaczej, kadencja kolegium elektorów, rektora, senatu   

rozpoczyna się w tym samym roku, przy czym:  

      1) dla kolegium elektorów z dniem 01 marca;”  

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Przemysław Lisiński 

 


